f) Dar resposta as solic ita~oes da TPNP, E.R., nos prazos previamente fixados; 

g) Facultar a TPNP, E.R. toda a informa~ao necessaria. 

CLAUSULA QUART A 

Comparticipa~ao financeira relativa ao investimcnto 

I. 0 total global do investimento afecto a candidatma cifra-se em 830 400,00 € (oitocentos 

e trinta mil e quatrocentos euros), cabendo ao Municipio uma comparticipayao de I 0 

380,00 € (dez mil trczcntos e oitenta euros). 

2. 0 va lor de comparticipat;ao, descrito no n(nnero anterior, sera pago pelo Municipio a 
TPNP, E.R. ate ao dia 5 de Maio de 2018, atraves de transferencia para o IBAN